

Znak sprawy: SM.AL.RAT.2711.1.2019

Biuletyn Informacji Publicznej Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę trzech samochodów służbowych na potrzeby Straży Miejskiej w Białymstoku**”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, na które udziela odpowiedzi jak niżej:

Zapytania dot. Części I:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści podłogę wykonaną z blachy aluminiowej, ryflowanej w formie rynny bryzgoszczelnej- jest to rozwiązanie zapewniające łatwe czyszczenie jednocześnie zapewniające szczelność połączeń ze ścianami zabudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podłogi wykonanej z blachy aluminiowej, ryflowanej w formie rynny bryzgoszczelnej i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści platformę dachową wykonaną z blachy aluminiowej i profili aluminiowych? Blacha aluminiowa jest materiałem lżejszym, najczęściej stosowanym w zabudowach specjalistycznych i nie ulega korozji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza platformę dachową wykonaną z blachy aluminiowej i profili aluminiowych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści lusterka elektrycznie sterowane bez podgrzewania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza lusterek elektrycznie sterowanych bez podgrzewania.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści szybę stałą, przyciemnioną po stronie lewej? Przewietrzanie wnętrza można zapewnić przez montaż wentylatora wyciągowo-nadmuchowego nad częścią biurową.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza szyby stałej, przyciemnianej po stronie lewej.

Pytanie 5:

Jakie przebiegi roczne samochodu przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje roczny przebieg samochodu około 30 000 km.

Pytanie 6:

Zamawiający napisał, iż wymaga samochodu osobowego w wersji VAN. Czy Zamawiający dopuści samochód do przewozu 3 osób z homologacją ciężarową, samochody tego typu nie są samochodami osobowymi i nie mają homologacji na samochód osobowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód do przewozu 3 osób z homologacją ciężarową.

Zapytania dot. Części II:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze szarym metalizowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu w kolorze szarym metalizowanym.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na gwarancję : 2 lata na wady fabryczne, 2 lata na lakier i 5 lat na perforację?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany dotyczące gwarancji proponowane przez Wykonawcę i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 3:

Jakie przebiegi roczne samochodu przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje roczny przebieg samochodu około 30 000 km.

Niniejsze wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące od chwili ich udostępnienia na stronie internetowej Zamawiającego.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 oraz ust. 4a ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ oraz zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

W związku z powyższym, zmianie ulegają zapisy SIWZ w rozdziale II w ust. 1, ust 4 pkt 4), w rozdziale XI ust. 1, ust. 2, w rozdziale XII ust. 1, w rozdziale XIV w nazwie Części I, a także zapisy Załącznika Nr 1A do SIWZ w rozdziale II ust. 5 pkt 2), Załącznika 2A do SIWZ w §5 ust. 3 i Załącznika Nr 3A do SIWZ w nazwie Części I.

Nowy termin składania i otwarcia ofert – 22.05.2019 r. (godziny pozostają bez zmian).

KOMENDANT
Straży Miejskiej w Brańmstoku
Krzysztof Kotłenda